
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/POLITEC/00377/2015                          DE: 23/12/2015

O Diretor Geral da POLITEC no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 672758/2015
    Nome: (82047/1) ANAOR JOSE ALVES PEREIRA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/11/2004 Ate 31/10/2009
        A Partir de: 30/11/2015 Ate 27/02/2016

Processo N.: 671747/2015.
    Nome: (107364/1) ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Qüinqüênio de Referência: 12/05/2003 Ate 11/05/2008
        A Partir de: 28/12/2015 Ate 26/01/2016

Processo N.: 673730/2015
    Nome: (13086/1) ANTONIO CARVALHO DA SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 06/01/2010 Ate 05/01/2015
        A Partir de: 08/09/2015 Ate 06/12/2015

Processo N.: 673382/2015
    Nome: (94618/1) ANTONIO CELSO MOREIRA
        Cargo/Função: (10936) PERITO OFICIAL ODONTO LEGISTA
        Qüinqüênio de Referência: 13/06/2006 Ate 12/06/2011
        A Partir de: 08/01/2016 Ate 06/02/2016

Processo N.: 670417/2015
    Nome: (21264/1) GLAUCIA EMILIA LEITE ROSA DE BARROS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 14/05/1995 Ate 13/05/2000
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 657179/2015
    Nome: (82206/1) JORGE LUIZ ROCHA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 06/12/2004 Ate 05/12/2009
        A Partir de: 19/01/2016 Ate 17/04/2016

Processo N.: 652046/2015
    Nome: (107389/1) JULIE DA SILVA LEITE
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Qüinqüênio de Referência: 27/05/2008 Ate 26/05/2013
        A Partir de: 22/12/2015 Ate 20/01/2016

Processo N.: 673720/2015
    Nome: (38793/2) LUIZ GABRIEL LEITE DA SILVA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Qüinqüênio de Referência: 12/12/1990 Ate 11/12/1995
        A Partir de: 31/01/2016 Ate 29/04/2016

Processo N.: 644615/2015
    Nome: (57103/1) NELSON MENDES TORRES
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Qüinqüênio de Referência: 19/06/2005 Ate 18/06/2010
        A Partir de: 24/01/2016 Ate 22/02/2016

Processo N.: 677911/2015
    Nome: (106801/2) SAULO LUCATELLI
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL



        Qüinqüênio de Referência: 29/05/2008 Ate 28/05/2013
        A Partir de: 18/01/2016 Ate 16/02/2016

Processo N.: 670349/2015
    Nome: (94632/1) VALERIA DA CORTE ROSSI FARIAS
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Qüinqüênio de Referência: 25/06/2001 Ate 24/06/2006
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/04/2016

Processo N.: 651872/2015
    Nome: (94587/1) WILSON KOITI TASHIMA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Qüinqüênio de Referência: 25/06/2006 Ate 24/06/2011
        A Partir de: 02/01/2016 Ate 31/01/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 23 de Dezembro de 2015.
          Rubens Sadao Okada
          Diretor Geral da POLITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a6099c09

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a6099c09

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T23:46:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




